
PRODUCTOS

GEL

JABON

CHAMPU

CREMA HIDRATANTE

TRIPLE ACCION

CHEMA DE MANOS

PIERNAS CANSADAS

AGUA TERMAL

LOCION CORPORAL

LECHE LIMPIADORA

  BALNEARIO DE ALCEDA                        PRODUCTOS 2026

Linea de productos para la regeneración, conservación y belleza natural de su piel. Es una formula 
dermatológica natural, cuya sustancia activa es el azufre. Aplicada con éxito en muchas enfermedades de 

la piel.

PRECIOS 2026

10,00 €

7,60 €

7,60 €

12,00 €

12,30 €

7,80 €

22,15 €

25,50 €

11,80 €

14,20 €


