



## BALNEARIO DE ALCEDA

## PRODUCTOS 2026

Línea de productos para la regeneración, conservación y belleza natural de su piel. Es una fórmula dermatológica natural, cuya sustancia activa es el azufre. Aplicada con éxito en muchas enfermedades de la piel.

PRODUCTOS	PRECIOS 2026
GEL	10,00 €
JABON	7,60 €
CHAMPU	7,80 €
CREMA HIDRATANTE	22,15 €
TRIPLE ACCION	25,50 €
CHEMA DE MANOS	11,80 €
PIERNAS CANSADAS	14,20 €
AGUA TERMAL	7,60 €
LOCION CORPORAL	12,00 €
LECHE LIMPIADORA	12,30 €